
 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9時15分19秒161

 

 

 

 9時30分 6秒881

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年 4月27日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

683

 

 

 

123

 

 

株式会社西村建設

有限会社小林建設

株式会社大境組

有限会社喜多技工

有限会社ケンミ土木

令和 5年 4月28日

工事名

ランダム係数 1.001

令和4年度　緊急危険箇所対策事業　南日浦地区落石対策工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

 

 

 

 

 

笹川建設有限会社

有限会社大月工務店

有限会社川原工務店

有限会社吉田水道工事店

 

 

 

 

有限会社西岡土木

 

 

 

 

 

 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

松下建設有限会社   

   

有限会社西岡建設 428 令和 5年 4月26日 16時14分27秒633

有限会社出合建設 218 令和 5年 4月25日 15時43分22秒184

株式会社山全   

三縄建設株式会社   

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　市単独事業　川崎残土処理場整備工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社日建建設工業   

有限会社三宅工務店 115 令和 5年 4月25日 13時55分56秒035

松下建設有限会社 123 令和 5年 4月25日 14時 1分 0秒895

有限会社山口建設   

有限会社西岡建設   

有限会社出合建設   

株式会社山全 911 令和 5年 4月27日  9時23分12秒022

三縄建設株式会社   

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度 道整備事業 市道井ノ久保線分岐1号支線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 223 令和 5年 4月28日 12時18分19秒555

株式会社ムラナカ 910 令和 5年 4月28日  8時49分35秒948

株式会社元木土建   

昭和工業有限会社   

株式会社セイア工業   

株式会社西村建設   

県西土木株式会社   

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和4年度　道整備事業　市道宮ノ久保1号線舗装工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

ニタコンサルタント株式会社 123 令和 5年 4月27日 16時34分59秒726

   

株式会社オリオン設計 718 令和 5年 4月25日 13時 7分56秒321

株式会社松本コンサルタント 818 令和 5年 4月27日 17時48分 7秒149

株式会社エス・ビー・シー　三好営業所 459 令和 5年 4月27日 19時13分51秒335

光設計株式会社 390 令和 5年 4月26日 16時 2分53秒884

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度 三好市上水道 市道 川崎込山貝線配水管布設替工事設計業務


